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Til stede: Jonas Jensen (vara for Torill E. D. Hauken), Arnt Skjefstad (vara for Taraldset), 
Rune Sæbø, Jan Erik Hatling, Knut Martin Tande (vara for Aasen), Jørgen Aall (forfall) vara: 
ingen flere på listen, Mari Myren (vara for Henning Simonsen) (referent)   
 
Saksliste: 
 
82/08 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 86/08 ble delt ut i møtet. Godkjent 
 

83/08 Referat fra møte 11.11.2008 
Referatet godkjent. 

 
84/08 O-saker  

 Budsjettsituasjonen 2009 
- Sæbø orienterte om budsjettsituasjonen for 2009. Universitetsstyret vedtok en 
økning av grunnbudsjettet vårt på 4 mill. 16,1 mill skal i tillegg fordeles av 
Universitetsstyret øremerket studiekvalitet. Det blir uansett et stramt budsjett for 
09, noe som innebærer reelle innstramminger på både undervisnings- og 
forskningssiden. 
 Annet - Forskningsrådet – FRISAM-midler 
- Sæbø orienterte om siste tildelingsrunde hos Forskningsrådet. Ingen av våre fikk 
midler, Rettsvitenskap som fag får ikke gjennomslag. Søknadsarbeid må 
prioriteres i større grad. Deltakelse i eksterne prosjekter/nettverk gir merverdi for 
både undervisning og egen forskning.  

 
85/08 Begrensning av opptak på forskerskolen (pga ressursmangel) 

Saksnotat, skrevet av Rune Sæbø, ble delt ut i møtet. Utvalget gjorde slikt vedtak: 
 
”Forskningsutvalget slutter seg til forslaget som fremmes i notat fra Rune Sæbø og fatter 
midlertidig vedtak – inntil utvalget har fått seg forelagt budsjettet for 2009 og har fattet 
vedtak om disponering av dette – om at det ikke vil bli foretatt ytterligere opptak av ph.d.-
kandidater på forskerutdanningsprogrammet, bortsett fra stipendiater som tilsettes ved 
fakultetet enten over fakultetets budsjett eller over eksternfinansiering, samt – etter en 
konkret vurdering – ph.d-kandidater som det er ønskelig å ta opp ut fra en strategisk 
vurdering av viktigheten av opptaket som ledd i en større eller strategisk viktig 
forskningssatsing, gjerne i samarbeid med en annen institusjon. 

 
86/08 Opptak på ph.d.-programmet 

Forskningsutvalget har fått to søknader om opptak til ph.d.-programmet – en 
med egen finansiering, en med ansettelse som stipendiat ved NHH.  
 -Søren Koch. Utvalget gjorde slikt vedtak: ”Dette anses primært som en søknad om 
forskningsopphold ved fakultetet. Må avklares, og følges opp administrativt.” 
 



-Tomas Solvang. Utvalget gjorde slikt vedtak: ”I lys av vedtak i sak 85/08 må søknad 
fra Tomas Solvang utsettes til neste møte, da fakultetets budsjettsituasjon for 2009 vil 
være avklart.” 

 
87/08 Reisestøtte  

Utvalget gjorde slikt vedtak: 
”Behandling av søknad fra Henriette Sinding Aasen på vegne av Forskergruppen for 
helse- og sosialrett om midler til å delta på nordisk konferanse utsettes. Søker kontaktes 
med spørsmål om de ønsker å omformulere søknaden til to ordinære reisestøttesøknader.” 

 
88/08 Status FU-økonomi pr. primo desember 2008 

Status ble tatt til etterretning, men utvalget ba om at det redegjøres mer detaljert 
for de forskjellige postene på det neste møtet, og da vil også resultatet for 2008 
være tilnærmet klart. [Noen relevante tall: Vit. ass. – brukt 250.000 (bud. 360.000), 
Tilskuddsreiser – brukt 230.000, bevilget 319.000, bud. 350.000, Doktorgradsprogrammet – brukt 
220.000 (bud. 180.000) – fordelt på 63.000 til gjesteforelesere dr. programmet/113.000 til reiser 
gjesteforelesere/44.000 til bevertning møter, seminarmiddager(inkl. Doublet), 
disputasmiddager/blomster.] 
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